
 

SIÓFOKI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

JEGYZŐJE 

 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Siófok Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

2024. december havi rendes ülésére  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Javaslat rendszeres települési támogatásban részesülők karácsonyi támogatására 

 

Előterjesztő:  Dr. Boda Zsuzsanna jegyző 

 

Előkészítette: Siófoki KÖH Hatósági Osztály, Közgazdasági Osztály 

 

Tárgyalja: Humán és Sport Bizottság 

 Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 



Tisztelt Képviselő-testület!  

 

Siófok Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Siófok Város Önkormányzata által 

biztosítható települési támogatásokról szóló 1/2016.(II.29.) önkormányzati rendelete (a 

továbbiakban: Ör.) 1. § (1) bekezdés szerint a jegyző a rendelet alapján a jogosult részére 

települési támogatást nyújthat. 

 

Az Ör. 7. §-a alapján települési támogatásra jogosult az a személy, vagy háztartás: 

a) ahol az egyszemélyes háztartásban élő havi nettó jövedelme a vetítési alap 300 %-át 

(jelenleg: 85.500.-Ft) nem haladja meg, egyszemélyes háztartásban élő nyugdíjas 

esetén a vetítési alap 400 %-át (jelenleg: 114.000.-Ft) nem haladja meg, és a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban Szt.) 

4. § (1) bekezdés b) pontja szerinti vagyona nincs. 

b) ahol a többszemélyes háztartásban egy főre jutó havi nettó jövedelem a vetítési alap 

280 %-át (jelenleg: 79.800.-Ft) nem haladja meg, és az Szt. 4. § (1) bekezdés b) pontja 

szerinti vagyona nincs. 

 

2024. október 31. napján érvényes és jelenleg is pénzbeli rendszeres települési támogatásban 

118 fő részesül.  

 

A jogosultakról általánosságban elmondható, hogy alacsony jövedelmű egyedül élők, 

nyugdíjasok, több gyermeket nevelő családok, egyedülálló szülők, akiknek az ünnepre való 

készülődés és a téli rezsiszámlák kifizetése nagy terhet jelent.  

 

A települési támogatás 2024. évi előirányzata: 30.200 e Ft, várhatóan felhasználásra kerülő 

összeg: 24.000 e Ft. 

 

Az előirányzat felhasználásának felülvizsgálata során megállapításra került, hogy lehetőség van 

rendkívüli létfenntartási támogatás nyújtására. 

 

Az ünnepek és a téli időszakban megnövekedett kiadásokra tekintettel a rászorultak 

nehézségeinek enyhítésére javaslom a Képviselő-testületnek, hogy egyszeri 20.000.-Ft 

rendkívüli létfenntartási támogatásban részesítsük a települési támogatás költségvetési 

előirányzat 2024. évi kerete terhére a 2024. október 31. napján érvényes és jelenleg is pénzbeli 

rendszeres települési támogatásban részesülő személyeket, háztartásokat.  

 

Tekintettel arra, hogy az Ör.-ben foglalt rászorultsági feltételeknek a támogatásban részesülő 

jogosultak a kérelem benyújtásakor megfeleltek, ezért részükre a támogatás külön kérelem 

nélkül hivatalból kerül megállapításra. A támogatás kifizetéséről a Közgazdasági osztály a 

pénzbeli rendszeres települési támogatás kérelemben nyilatkozottak szerint postai úton vagy 

folyószámlára 2024. december 18. napján gondoskodik. 

 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni, és a javaslatot elfogadni 

szíveskedjen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat: 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta 

a „Javaslat rendszeres települési támogatásban részesülők 

részére rendkívüli létfenntartási támogatás megállapítására” 
tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, 

hogy hivatalból, külön kérelem nélkül, a 2024. október 31. napon 

érvényes és jelenleg is pénzbeli rendszeres települési támogatás 

jogosultsággal rendelkező jogosultakat egyszeri 20.000.-Ft 

rendkívüli létfenntartási támogatásban részesíti a települési 

támogatás 2024. évi költségvetési kerete terhére. A támogatás 

kifizetéséről a Közgazdasági osztály 2024. december 18. napján 

gondoskodik. 

A támogatásról szóló értesítésében feltüntetésre kerül: „Kellemes 

Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Esztendőt kíván Siófok Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete, valamint a Siófoki Közös 

Önkormányzati Hivatal”. 

 

Felelős: Dr. Boda Zsuzsanna jegyző 

Határidő: értelem szerint  

 

 

Siófok, 2024. november 26. 

 

 

Dr. Boda Zsuzsanna  

jegyző                                                                                            

         


